PAGE
2

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

Об исправлении технической

ошибки в правовом акте

В целях исправления технической ошибки, допущенной при издании правового акта, на основании ст. 48 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., ст. 31 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В преамбуле постановления главы города Снежинска от 27.06.2008 г. № 844 «О мероприятиях по подготовке проведения Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Снежинского городского округа» и постановления главы города Снежинска  от 03.02.2009 г. № 122 о внесении изменений в постановление главы города Снежинска от 27.06.2008 г. № 844 «О мероприятиях по подготовке проведения Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Снежинского городского округа» дату издания постановления Губернатора Челябинской области  18.08.2005 г. заменить датой 28.04.2008 г.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша газета».

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

М.Е. Железнов

СОГЛАСОВАНО

Начальник правового управления                                   А.А.Воронов

Рассылка:

дело – 2

членам комиссии-

Скоробогатов А.Г. 32345

гл.специалист

правового управления

ШЗ 1  16 02 2009

247